
令和6年7月1日 ～

順位

1

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
富山県富山市奥田新町12番３号
株式会社宮本工業所

契約日 令和6年6月26日

株式会社宮本工業所 56,000,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

阿久根市葬斎場火葬炉設備改修工事
　火葬炉設備費　一式
　燃焼設備費　一式
　排ガス冷却設備費　一式
　排ガス処理設備費　一式
　排気設備費　一式
　電気・計装設備費　一式
　火葬炉解体撤去費　一式

予定価格 63,800,000円 当初契約額 61,600,000円

上記価格の
110分の100の価格

58,000,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

56,000,000円

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和6年6月20日

事業期間 令和7年3月7日 事業種別 タイル・れんが・ブロック

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度阿久根市葬斎場火葬炉設備改修工事


